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11 روز مهلت خریداران تارا اتوماتیک برای تکمیل وجهفروش بالا؛ عامل عدم خداحافظی با موتور های احتراقی

ایران خودرو اعلام کرد متقاضیان عادی و مادرانی که 
در طرح فروش فوق العاده در سامانه یکپارچه خودرو 
اسامی آنها با نوبت تحویل بخش دوم اولویت پاییز 
1402 اعلام شده و توسط شرکت برای شان پیامک 
ارسال شده اســت، از روز شنبه 14 مرداد به مدت 
11روز )تا سه شنبه هفته آینده 24 مرداد( می توانند 

برای تکمیل وجه اقدام کنند.
در هفدهمین فراخوان اولویت بندی سامانه یکپارچه خودروها ویژه 
متقاضیان عادی که در مرحله نخست فروش یکپارچه خودروها از 

طریق سامانه یکپارچه ثبت نام کرده و اسامی آن ها به عنوان بخش سوم اولویت پاییز 1402 برای دریافت خودروی تارا اتوماتیک به گروه 
صنعتی ایران خودرو اعلام و توسط این گروه صنعتی، پیامک برایشان ارسال شده است، این امکان فراهم شده که از روز شنبه )14 مرداد 
ماه( برای واریز وجه خودروی خود، مطابق بخشنامه اقدام کنند.این مهلت 11 روز و تا پایان روز سه شنبه 24 مرداد ماه در نظر گرفته شده 
است.همزمان بر اساس پنجمین فراخوان اولویت بندی سامانه یکپارچه خودروها ویژه متقاضیان طرح جوانی جمعیت صادره برای مادران حائز 
شرایط، نیز امکان واریز وجه برای خودروی تارا اتوماتیک که نوبت دریافت بخش سوم اولویت تابستان 1402 اخذ کرده و توسط گروه صنعتی 
ایران خودرو برایشان پیامک صادر شده، می توانند برای ادامه فرآیند ثبت نام اقدام کنند.اولویت های اعلامی، مجاز به ثبت نام در خودروی 
انتخابی در سامانه یکپارچه در این دوره، هستند و تغییر خودرو امکان پذیر نیست.قیمت خودروها قطعی و معادل 490 میلیون و 585 هزار و 
200 تومان و موعد تحویل خودروها نهایت سه ماهه در نظر گرفته شده است.متقاضیان باید به منظور خرید محصولات ایران خودرو صرفاً 
از طریق سامانه ایران خودرو به نشانی esale.ikco.ir اقدام کنند و از ثبت نام در سایت های غیر معتبر و با نشانی های مشابه، پرهیز کنند.

شرکت خودروســازی بی ام و اعلام کرده است که 
ســرمایه گذاری خود در زمینه الکتریکی سازی را با 
سرعت بیشتری نسبت به برنامه ریزی قبلی افزایش 
خواهد داد. این شــرکت خودروساز آلمانی به طور 
واضح بیان کرده است که تعیین تاریخ نهایی برای 
قطع تولید خودروهای با موتور احتراقی هنوز بسیار زود 
است. این امر به دلیل رشد قوی فروش این خودروها 
در بازارهای بزرگ مانند چین و ایالات متحده است که 

همچنان ادامه دارد.
شرکت خودروسازی بی ام و در آستانه رسیدن به هدف خود، که فروش 15 درصد خودروهای الکتریکی باتری دار در سال جاری است، قرار 
دارد و در صورت موفقیت، قرار است مرسدس بنز و پورشه را به چالش بکشد. همچنین، بی ام و اعلام کرده است که درآمدهای سه ماهه 
دوم سال به دلیل قیمت گذاری و فروش بالاتر، 3.11 درصد افزایش یافته است. کارشناسان بیان کرده اند که افزایش ملحوظ قیمت به 
دلیل افزایش هزینه های مواد خام رخ داده است. در نیمه اول سال، بی ام و به صورت قابل توجهی درآمد بالاتری را به دست آورده است؛ 
مجموع درآمد اعلام شده برابر با 74 میلیارد یورو بوده است، که بخشی از آن به دلیل فروش و قیمت بالاتر اتفاق افتاده است. این شرکت 
اعلام کرده است که سود قبل از بهره و مالیات در نیمه اول سال 7.9 میلیارد یورو، یعنی 6.42 درصد افزایش یافته است. اما سود خالص 
به 6.6 میلیارد یورو کاهش یافته است، که دلیل اصلی آن افزایش نرخ مالیات است. کارشناسان اخیراً اظهار کرده اند که هیچ نشانه ای وجود 
ندارد که جهان از خودروهای موتور احتراقی چشم پوشی کند. فولکس واگن و مرسدس بنز نیز اعلام کرده اند که خداحافظی با موتورهای 

احتراقی در خودروسازی هنوز بسیار زود است.

توقف شماره گذاری بعضی از خودرو ها
بــا توجه به تاکید بر اهمیت حصول مجوز از ســتاد 
نوسازی ناوگان و اســقاط خودروهای قدیمی برای 
بدون  موتورسیکلت های  و  خودروها  شــماره گذاری 
شــماره، طبق اعلام رئیس این ســتاد، هنوز برخی 
تولیدکنندگان خودرو و موتورسیکلت اقدام به ثبت نام و 
پرداخت عوارض اسقاط نکرده اند. به همین دلیل، فرآیند 
شماره گذاری محصولات این تولیدکنندگان با هماهنگی 

با پلیس راهور به طور موقت متوقف شده است.
در آخرین روز تیرماه، ســتاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرســوده به صراحت اعلام کرد که شماره  گذاری انواع خودروها و 

موتورسیکلت های نوشماره بدون دریافت مجوز ستاد نوسازی ناوگان 
و اسقاط خودروهای فرسوده ممنوع است؛ این الزام در حالی مطرح 
شد که برای شماره  گذاری خودروهای وارداتی نیز ارائه گواهی اسقاط 
ضروری اســت. بر این اساس برای شماره  گذاری، اسقاط خودرو و 

ارائه گواهی آن یک الزام است.
اما طبق آنچه رئیس ســتاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده اعلام کرده، به رغم این تاکید و اعلام قبلی، هنوز برخی 
تولیدکنندگان خودرو و موتورســیکلت برای ارائه گواهی اسقاط و 
ثبت  نام و ایجاد حساب کاربری در سامانه نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده، اقدام نکرده اند. طبق اعلام سازمان گسترش و 
نوسازی صنایع ایران )ایدرو(، مهران سالاری، رئیس ستاد نوسازی 
ناوگان و اســقاط خودروهای فرســوده، در این رابطه اظهار کرد: 
براساس ماده 10 قانون ساماندهی صنعت خودرو و اصلاحیه آن، 
یکی از ارکان شماره گذاری وسایط نقلیه تولیدی یا وارداتی نوشماره، 

دریافت مجوز از ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده 
است؛ بنابراین تمامی وسایط نقلیه نوشماره اعم از سبک، سنگین 
و موتورسیکلت برای دریافت مجوز شماره گذاری یا مشمول ارائه 
گواهی اســقاط یا پرداخت عوارض مربوطه به صندوق حمایت از 
تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته وزارت صنعت، معدن و تجارت 

هستند.
وی افــزود: متاســفانه به رغم اعــلام قبلی، هنوز تعــدادی از 

تولیدکنندگان خودرو و موتورسیکلت حتی نسبت به ایجاد صفحه 
خود در سامانه ستاد و ارائه عوارض اسقاط برابر قانون اقدام نکرده اند. 
لذا برابر هماهنگی انجام شده با پلیس راهور فراجا شماره گذاری 
این دسته از تولیدکنندگان متوقف شده است. سالاریه با بیان اینکه 
هیچ خودرویی نباید خارج از فرآیند ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده شماره  گذاری شود، تاکید کرد: تولیدکنندگان 
یا واردکنندگان انواع خودرو باید نسبت به ثبت  نام و ایجاد حساب 
کاربری در سامانه نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده به 
نشانی NNHK.ir اقدام و فرآیند مشخص شده را مطابق قانون 
برای دریافت مجوز شماره گذاری محصولاتشان طی کنند. این مقام 
مســوول در پایان خاطرنشان کرد: بدیهی است خودروسازانی که 
شماره  گذاری آن ها متوقف شده است، پس از طی مراحل قانونی 
و ارائه گواهی اسقاط یا پرداخت عوارض مربوطه، وفق قانون مجددا 

می توانند خودروهای خود را شماره  گذاری کنند. 

علاوه بر تصمیم بــر ادامه عرضه تمامی 
کالاها در بورس از ســوی وزرا و هموار 
شــدن عرضه خودرو در بــورس کالا، 
نشــانه هایی مبنی بر عزم دولت برای از 
سرگیری فروش خودرو در بورس کالا به 
چشم می خورد. 28 اردیبهشت ماه سال 
گذشته بود که برای نخستین بار خودرو در 

بورس کالا حضور یافت
در شــرایطی که نظر بســیاری از مشــتریان و 
کارشناســان بازار درمورد عرضه خودرو در سامانه 
یکپارچه به دلیل نحوه ثبت نام، تحویل و تاثیرگذاری 
در قیمت های بازار مثبت بوده اســت، اما خبرهایی 
از گوشــه و کنار وزارت صمت به گوش می رسد که 
براساس آن ها، این وزارتخانه قصد دارد دوباره پای 
خودرو را به تالار نقره ای بورس باز کند. حال باید دید 
از میان بورس کالا و سامانه یکپارچه برای عرضه 

خودرو کدام یک برنده این بازی خواهند شد.
با اعلام موافقت وزارت صمت مبنی بر تداوم عرضه 
تمامی کالاها در بورس، حالا شاید خودرو نیز دوباره 
در یک قدمی تالار نقره ای باشــد. حدود سه هفته 
پیش رئیس جمهور به سه وزیر صمت، نفت و اقتصاد 
ماموریت داد که درخصوص عرضه کالاها در بورس 
کالا اعلام نظر کنند. درنهایت با برگزاری چندین 
جلسه، هشتم مردادماه صورت جلسه ای منتشر شد 
که مطابق آن هر ســه وزارتخانه موافقت خود را با 

درخواست رئیس جمهور اعلام کردند.
به این ترتیب پیش بینی می شود خودرو در سرلیست 
عرضه در بورس کالا قرار داشته باشد.این ابهامات 
درحالی مطرح می شــود که مدیر سامانه یکپارچه 

فروش خودرو با بیان این که بخشــی از متقاضیان 
جامانده از مرحله دوم تا دوشنبه می توانند خرید خود 
را تکمیل کنند، گفته است: »تصمیم گیری در ارتباط 

با مرحله سوم، پس از اتمام دور دوم خواهد بود.«
این یعنی تکلیف عرضه خودرو در مرحله ســوم 
سامانه یکپارچه هنوز مشخص نشده است و شاید 
مرحله سومی در کار نباشد و خودرو در بورس کالا 
عرضه شود. در همین رابطه مدیر سامانه یکپارچه 
اعلام کرد: »به 97 درصد از افرادی که در مرحله دوم 
سامانه یکپارچه ثبت نام کرده بودند، طبق زمان بندی 
و براساس برنامه تولید خودروسازان داخلی، خودرو 
تخصیص داده شد. در این بین با توجه به این که به 
3 درصد از متقاضیان مرحله دوم خودرویی تخصیص 
داده نشد، ضمن حفظ اولویت آن ها امکان انتخاب 

خودرو جدید در شهریورماه فراهم خواهد شد.«
البته تا به این لحظه هنوز این خودروها مشخص 
نشــده اند. درواقع در شــهریورماه، سامانه یکپارچه 
عرضه خودرو برای 3 درصدی که در دور دوم عرضه 
یکپارچه در نوبت تحویل خودرو قرار نگرفته اند فعال 
می شود و در قالب طرحی با عنوان طرح جایگزین، 
متقاضیانــی کــه در دور دوم خودرویی نگرفته اند 
می توانند خودرو مد نظرشان را در سامانه انتخاب کنند 

و در نوبت تحویل خودرو قرار بگیرند.
از طرف دیگر علاوه بر تصمیــم بر ادامه عرضه 
تمام کالاها در بورس از ســوی وزرا و هموار شدن 
عرضه خــودرو در بورس کالا، نشــانه هایی مبنی 
بر عزم دولت برای از ســرگیری فروش خودرو در 
بورس کالا به چشم می خورد. 28 اردیبهشت ماه سال 
گذشته بود که برای نخستین بار خودرو در بورس کالا 

حضور یافت.طبق آمار مرکز پژوهش های مجلس از 
این تاریخ تا 18 دی ماه سال 1401 که راه خودرو از 
بورس جدا شــد، 34 هزار و 816 دستگاه خودرو در 
بورس عرضه شد. این درحالی است که عرضه خودرو 
در بورس کالا در مغایرت با دستورالعمل شورای رقابت 

درمورد نحوه عرضه خودرو است.
چندی پیش این شورا در برابر دستور رئیس جمهور 
مبنی بر کاهش قیمت خودروهای مونتاژی مقاومت 
کرد؛ بنابراین این احتمال وجود دارد که دولت هم از 
مصوبه شورای رقابت مبنی بر عدم عرضه خودرو در 

بورس تبعیت نکند.
لکسوس fsport RX200 توربو فول؛ 

رکورددار بیشترین افزایش قیمت
روز گذشته قیمت خودروهای داخلی و چینی روند 
کاهشی داشت؛ اما مدل های خارجی با افزایش قیمت 

همراه بودند. این اتفاق درحالی رخ داد که روز گذشته، 
شاهد افزایش قیمت 200 میلیون تومانی لکسوس 
fsport RX200 توربو فول در بازار آزاد بودیم تا 
این خودرو بیشترین افزایش قیمت را در بازار آزاد به نام 

خود ثبت کند.
خودروهــای داخلی روز گذشــته کاهش بهای 
یک تــا 15 میلیون تومانــی و افزایش قیمت 7 تا 
15 میلیون تومانی را تجربه کردند. جایی که قیمت 
پژو 207 پانوراما اتومات )1402( با 15 میلیون تومان 
کاهش به 835 میلیون تومان و رانا پلاس )1402( با 

5 میلیون تومان کاهش به 491 میلیون تومان رسید.
از طرفی پیکاپ زاگرس )1402( با 15 میلیون تومان 
افزایــش یک میلیارد و 230 میلیون تومان، ســاینا 
اتومات )1402( بــا 11 میلیون تومان افزایش 408 
 میلیون تومان، نیســان دوگانه آپشــنال )1402( با 

9 میلیون تومــان افزایــش 609 میلیون تومان و 
نیسان آپشــنال )1402( با 7 میلیون تومان افزایش 

602 میلیون تومان برچسب قیمت خوردند.
همچنیــن درمیان خودروهای چینی نیز شــاهد 
افت بهای 5 تــا 25 میلیون تومانی برخی مدل ها 
بودیم. جایــی که فونیکس FX پریمیوم )1402( 
با 25 میلیون تومــان کاهش یک میلیــارد و 885 
میلیون تومــان، هایمــا S5 جدیــد )1402( با 23 
میلیون تومان کاهش یک میلیارد و 225 میلیون تومان، 
هایما S7 پلاس )1402( با 15 میلیون تومان کاهش 
یک میلیارد و 410 میلیون تومان، فونیکس تیگو 7 
پرو اکســلنت )1402( با 10 میلیون تومان کاهش 
 T8 یک میلیارد و 790 میلیون تومان و کی ام ســی
 )1402( با 5 میلیون تومــان کاهش یک میلیارد و

 460 میلیون تومان خریدوفروش شــدند.همچنین 
در گروه خودروهای خارجی پریمیوم شاهد افزایش 
بهای 50 میلیون تومانی برخی خودروها بودیم. جایی 
که ارزش کیا سورنتو GT لاین با 50 میلیون تومان 
افزایش به 5 میلیــارد و 550 میلیون تومان، تویوتا 
راوفور دو دیفرانسیل فول با 50 میلیون تومان افزایش 
به 6 میلیارد و 350 میلیون تومان، رنو کولئوس با 50 
میلیون تومان افزایش به 4 میلیارد و 700 میلیون تومان 
و نیسان جوک اسپرت با 50 میلیون تومان افزایش به 

3 میلیارد و 200 میلیون تومان رسید.
درنهایت در میان خودروهای خارجی لوکس شاهد 
افزایش بهای 200 میلیون تومانی یک مدل خودرو 
بودیم. جایی که لکسوس fsport RX200 توربو 
فول با 200 میلیون تومان افزایش 15 میلیارد و 500 

میلیون تومان ارزش گذاری شد.

عرضهخودرودربورسکالادوبارهازسرگرفتهمیشود؟

تالارنقرهایدررقابتباسامانهیکپارچهبرایعرضهخودرو

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
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www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه
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خودروهای دست دوم از کدام کشورها راهی ایران می شوند؟
با داغ شــدن بحث واردات خودروهای دست دوم ، ســوالی که این روزها ذهن 
مخاطبان را به خود مشغول کرده این است که این مدل ها بیشتر از چه کشورهایی 

راهی ایران می شوند؟ 
کارشناسان بر این باورند که این قبیل خودروها نه تنها از کشورهای حاشیه خلیج فارس به خصوص 
دبی، بلکه با حجم بیشتری از کشورهای ناحیه قفقاز به ویژه گرجستان و ارمنستان راهی کشورمان 
خواهند شد. دراین میان به احتمال زیاد گرجستان مبدا اصلی وارداتی های دست دوم خواهد بود.بر این 
اساس واردات خودرو دست دوم به ارمنستان و گرجستان آزاد است و بیشترین حجم این مدل خودروها 
در این دو کشور، به اروپا و آمریکای شمالی اختصاص دارد. از میان برندهای شناخته شده در ایران تویوتا، لکسوس، مرسدس بنز، ب ام و، پورشه، 
هوندا، میتسوبیشی و نیسان نامهایی هستند که محصولاتشان در میان خودروهای دست دوم وارداتی حاضر در بازار گرجستان در برابر دیگر 
مدل ها فراوانی بیشتری دارد.حال که قرار است پای خودروهای دست دوم به ایران باز شود تقاضا برای این خودروها در گرجستان افزایش 

یافته است.

سامانه یکپارچه فروش خودرو برای خودروهای فونیکس باز شد 
سامانه یکپارچه فروش خودرو برای خودروهای فونیکس با موعد تحویل 1402 

باز شد.
تمام منتخبان دومین دوره ثبت نام در سامانه یکپارچه فروش خودرو که کد ملی ایشان در سامانه 
مذکور اعلام شده است، می توانند از 1402/05/15 تا 1402/05/19 با مراجعه به نمایندگی مدیران 
خودرو کد 401 ستوده، نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام خود برای خرید خودروهای فونیکس اقدام 
کنند.خودروهای فونیکس شامل آریزو 6 پرو اکسلنت، تیگو 7 پرو اکسلنت، FX پریمیوم و تیگو 8 
پرومکس در این مرحله برای منتخبان دومین دوره ثبت نام سامانه یکپارچه فروش خودرو در نظر 
گرفته شده است.با تکمیل فرم خریداران سامانه یکپارچه در سایت نمایندگی ستوده، کارشناسان این نمایندگی در اولین فرصت با شما تماس 

خواهند گرفت. شماره تماس ویژه 02137682 نیز برای متقاضیان و ثبت نام کنندگان در نظر گرفته شده است.
صفایی مدیر فروش نمایندگی ســتوده، در خصوص عرضه خودروهای فونیکس در سامانه یکپارچه خودرو گفت: با توجه به شرایط و 
محدودیت های عرضه خودرو در ماه های گذشته، این فرصت ایجاد شده برای خرید محصولات فونیکس، بهترین زمان برای مصرف 
کنندگان واقعی به منظور خرید خودرو است.وی با توجه به اینکه تاکنون فروش خودروهای خودروسازان از طریق سامانه یکپارچه بوده است، 

اعلام شدن نتایج سامانه و امکان ثبت نام نهایی پس از ماه ها و عرضه خودروهای فونیکس در آن را فرصتی مناسب و کم نظیر دانست.
براساس اعلام نمایندگی ستوده، متقاضیان خرید خودروی تیگو 8 پرو پریمیوم به صورت دلخواه امکان تبدیل خودرو به تیگو 7 پرو اکسلنت، 
FX پریمیوم و تیگو 8 پرو مکس را در ابتدای ثبت نام خواهند داشت و در صورت عدم ثبت نام، حق ایشان تا اطلاعیه بعدی محفوظ خواهد 

ماند.همچنین عدم ثبت نام متقاضی آریزو 6 پرو در این بازه زمانی به منزله انصراف ایشان از دریافت خودرو تلقی می شود.
قیمت خودروها در زمان ثبت نام اولیه، علی الحساب و غیر قطعی است و قیمت نهایی خودرو در زمان صدور دعوتنامه مشخص خواهد 
شد. همچنین در زمان صدور دعوتنامه، مشتری قادر به انتخاب یکی از روش های نقدی یا اقساطی خواهد بود و پس از انتخاب امکان تغییر 
شرایط میسر نمی باشد.زمان تحویل در روش فروش نقدی 90 روزکاری بعد از تکمیل وجه دعوتنامه و در صورت انتخاب روش اقساطی، 
تاریخ تحویل خودرو 90 روز کاری بعد از تایید نهایی لیزینگ / بانک ارائه دهنده تسهیلات خواهد بود و زمان تحویل اعلام شده در سامانه 

یکپارچه ملاک نمی باشد.
مشتریان گرامی می توانند با مراجعه به نمایندگی مدیران خودرو کد 401 ستوده نسبت به تکمیل فرآیند خودرو انتخابی خود اقدام کنند و این 

نمایندگی به صورت نقدی یا اقساطی شرایط فروش خود را به مشتریان عرضه می کند.
این گزارش می افزاید: شعبه مرکزی نمایندگی ستوده کد 401 در خیابان ستارخان تهران واقع شده است و چهار شعبه دیگر آن در نازی آباد، 
فدائیان اسلام و شیخ فضل الله و اتوبان اشرفی اصفهانی قرار دارد. ارائه خدمات پس از فروش مطلوب به دارندگان محصولات مدیران خودرو 
نیز در شعبه شیخ فضل الله نمایندگی ستوده انجام می شود.منتخبان دومین دوره ثبت نام سامانه یکپارچه خودرو به منظور کسب اطلاعات 
بیشتر و تکمیل فرآیند خرید خودروهای فونیکس می توانند با شماره تلفن های 02144251055 )شعبه ستارخان(، 02155333553 )شعبه 
نازی آباد(، 02133776400 )شعبه هایپرسان(، 02144271619 )شعبه شیخ فضل الله( و 02146121616 )شعبه فونیکس( تماس حاصل 

کنند و یا به آدرس سایت این نمایندگی به نشانی  com/esales.https://mvm401  مراجعه کنند.
یادآور می شود که جدیدترین اطلاعات برنامه فروش و خدمات پس از فروش محصولات مدیران خودرو در آدرس اینستای نمایندگی 

ستوده نیز در دسترس است.

فراخوان مناقصه عمومی دو  مرحله ای 
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1- شــرکت آب  فاضــاب اســتان اصفهــان در نظــر دارد مناقصــه عمومــی دو مرحلــه ای ، بــه شــرح جــدول زیــر را از طریــق ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

مبلغ تضمین شماره مناقصه موضوعردیف
)ریال ( 

شماره سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

خرید  کنتوربا  مهره ماسوره  آب مولتي جت خشک یا نیمه 1
213785.000.0002002001434000105 – 2- 402خشک معادل کلاسC –قطر 1/2 )اینچ ( ، 3/4 اینچ و یک اینچ

2- کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس:www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت 

مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. تاریــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه: تاریــخ 14/ 1402/5  مــی باشــد.

تاریخروزساعتعنوان

1402/5/18چهارشنبه 13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1402/5/28شنبه 13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1402/5/29یکشنبه8:00زمان بازگشائی پاکتها

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معامات شرکت آب و فاضاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:1456

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

منطقه ساري
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نوبت دوم

بیاموسری2گرنکوپهمدل2025بااگزوزچهارگانه
اخیرا تصاویر جاسوسی از بی ام و سری 4 گرن کوپه 
را به اشتراک گذاشتیم و اکنون در حال ارائه نگاهی 

اولیه به برادر کوچکتر آن هستیم.
در حالی که سری 4 یک فیس لیفت میان چرخه را پشت سر می 
گذارد، این سدان جمع و جور در حال انتقال به نسل دوم است. این 
 )LCI( در حالی است که سری 2 گرن کوپه نشان چرخه حیات
را دریافت نکرده است. همانند هاچ بک سری 1، برادر سدان آن 

مستقیماً به نسل بعدی می رود.

به نظر می رسد نمونه اولیه بدنه کامل تولیدی و چراغ های نهایی 
را به همراه چرخ های دو رنگ و کالیپرهای ترمز آبی که آرم M را 
پنهان می کنند، پوشیده است. در حالی که جلوپنجره کلیه به دلیل 
استتار کمی عجیب به نظر می رسد، این قسمت عقب است که 
توجه ما را به خود جلب کرده است زیرا دارای یک اگزوز چهارگانه 
است. بسیار شبیه به M35i X1 که اخیراً رونمایی شده است، نوع 
M پرفورمنس سری 2 گرن کوپه آینده چهار نکته را دریافت می 
کند که در M135i و M35i X2 بعدی نیز وجود خواهد داشت.

شایعه شده است که این مدل های آینده از نام »i« حذف خواهند 
شــد، بنابراین انتظار داشته باشید که این سدان کامپکت اسپرت 
»xDrive M235« نامیده شود. علیرغم انتقال به نسل دوم، 
به نظر می رسد که گرن کوپه »جدید« سری 2 بیشتر در امتداد 
 CLA خطوط فیس لیفت است تا طراحی کامل. رقیب مرسدس
با نام رمز »F74« آینه های جانبی با ظاهری اسپرت تر را دریافت 
می کند که تا چند سال پیش برای مدل های M در نظر گرفته 

می شد.


